
 آگهی مناقصه عمومیتجدید 

 )یک مرحله ای(

ر ششنظههاشری رشدی دهه شش1403شههداری رش شههرشیف ردههتشاهه یيش ب رش ههه شرهبههجششهه بشر شر ر هه ش  هه  ش ههب ششششششش

افبظهههرشیهیداهههجشی هههبانهش هههب شیبندبرشیری رهششش ببق ههه شيیههه  جشحدهههیش ااگههه شیرمشتی ههه ی رش ههه  ب شششش

طادههسش ههب بن شش یشیفششربهه هبشد  ههرشنهههاترشینسههبنجششتشههه یدرش یبشدب هسههب شتشرهههابششههداری رشت ههبف بندبرشدبر هه شش

دهه ی اب شیتاشاتنهاههجشرتتههرشرا ههیی شنیبدهه شاگههه ش ایاههصشرا ههیی رش ببق هه شیفشر دبیههرشی ههببرش ببق هه شدههبشی ی هه شششششش

هههبشیفطادههسشر  ههببش ههب بن شدهه ی اب شیتاشاتنهاههجشرتتههرشرهه شششششششش ههایوشتشربف شههبدجش باههرشش هشههبدبرش ببق هه ش

شری یرش یهه فش ششهه شتشمفخشی ههرش ببق هه ش ههایوشتی هه ششههایدرششششششینیههبخش  یهههشش WWW.SETADIRAN.IRآر س:

ر شصهه   شيهه خشي هه درششششمبر شی هه  ش هه  ب شافههبظشجشتش ایق شههجشیفشنهههاترشینشظههب جشح گههه ش هشهه هارشنب ههششششش

ق گههجهش ایاههصشن ههرشنههبخشر ش ههبدرش هه ا  شتشر دبیههرش هه یهجشی  ههبرشیتاشاتنهاههجش یش دههرششههاارشر ش ببق هه شششششش

  حقسش بفن .

 ربش . جش07/08/1403 ببق  شر ش ب بن ش:دب دخشدب دخشینششب ش

 19ص حشیتجشش8یفش بيرشش14/07/1403تغبدرشش07/08/1403 ببق  شیفش بدرشش:شی ببرشر دبیرش دگر

 14دبش بيرشش26/08/1403تغبدرشش15/08/1403 دگرشی  ب ش هشبدبرش:

ر شریشهههاشایهسهههه وش  هههب   ششش27/08/1403 تفشداشهههب  ش ههه   ششصههه حشش10ربف شهههبدج:ش یسش هههبيرششدهههب دخ

قای ههرش ههجششهه ر.شا هه  ششههاارشش شههرش ههه یوش هههصش ههب شیبوش ااههیرششههداری رش شههرشششههداری رششرهه شنشههبنجش

 ابب  بوشر ش گس ش یر  شر  بنعششی ر

 یشرهه شر بهه یوش ههراربششههاارشر  ببق هه شر هه   ششششششش16.101.149.380 هشههبدبرشرهبهه  بوش ههجشربدسههرش  گهه ششششش*ش

دههبششدح دههصش باههب شرهه شررها بنهه ششههداری رش شههرش هه ش ههببشیيش ههب شریشههش شربشهه مششاهه شیفشدههب دخشحضههیبنشبب  شرههبناجش

رهه شنههبخشاسههب شدیااههیشت هه بش ههراربش یینهه شری رششششش64021122122535رهه شصهه   شت هه شنقهه شرهه شاسههب ششههیب بششش

تضههینشرب  هه ی رشر ش ههب بن ش ههشبرشر ش باههرشیتههتشقههای ریربشتشر شششششههداری رشربنههیش دههاششهه   شطبتقههبنجششتی دههیشششش

ررها بنهه ششههداری رش شههرشرهه شنشههبنجشیهه لشیتهه ااشدح دههصششنیبدبهه هشمفخشرهه ش اههاشی ههرشاهه شی ی هه ششش  يهه ش قهها شرهه ش

 ربش .   شدبشچادبرش سبیادجشتشدبشچیشد یهنشر ب یوش راربشقبرصشق   شنیج

ش*   شقای ریرشر ش   شداسب ش

ش*شهیدب شر جشآ دجشر شيد بشران بش ببق  ش جشربش ش.

ش ببق  ش ب  جش جشربش ش.*ش بداششایدرشتشیط يب شر شی ببرش

ش*شر ددجشی رششاارشر ش ببق  شتشی ی  ش هشبدبرشر ش بیت شق   ششاتطششداری رش شرش جشربش ش.
 


